お客様各位

                            日高信用金庫

  「新型コロナウィルスに関する相談窓口」の設置について

 当金庫は、新型コロナウィルスにより影響を受けられた中小企業、個人事

業主のお客様からの相談にお応えするため、下記のとおり営業店全店に「相

談窓口」を設置しておりますので、お知らせいたします。

記

  １．設置日時 令和２年３月２日（月）より当面の間

  ２．受付時間 平日午前９時から午後３時まで

  ３．設置店舗 全店舗

  ４．相談内容 新型コロナウィルスにより影響を受けたお客様の経営や資金繰り

    に関するご相談